AO NORTE, POR 11,00M, COM TERRAS DE EUGENIO ANTONIO GARCIA, AO LESTE, POR 20,00M, COM TERRAS 
DE VITÓRIO DOTTA E, AO OESTE, POR 20,00M, COM TERRAS DE EDIFÍCIO CAIÇARA. MATRÍCULA N. 96.138, DO REGISTRO DE IMÓVEIS DE CAXIAS DO SUL DA 1ª ZONA. 
VALOR DA AVALIAÇÃO R$ 420.000,00 (QUATROCENTOS E VINTE MIL REAIS) . COMUNICAÇÃO: SE NÃO HOUVER LANÇO SUPERIOR AO VALOR DA AVALIAÇÃO, OS BENS 
SERÃO LEVADOS A 2º LEILÃO/PRAÇA NA DATA E HORA INFRA, A QUEM MAIS DER, INADMITIDO PREÇO VIL. ÔNUS:AS DESPESAS COM O LEILÃO E COMISSÃO DO LEILO-
EIRO DEVERÃO SER PAGAS PELO ARREMATANTE NO ATO DO LEILÃO..